
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 낭성면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

낭성면 1,649,079 1,626,399 22,680

자치행정 233,125 225,445 7,680

일반행정추진 233,125 225,445 7,680

청사운영관리 38,200 33,400 4,800

201 일반운영비 26,112 21,312 4,800

02 공공운영비 23,832 19,032 4,800

◎전기요금 16,800 12,000 4,8001,400,000원 * 12월

문화시설물유지관리 8,209 5,329 2,880

201 일반운영비 7,999 5,119 2,880

02 공공운영비 7,399 4,519 2,880

◎수도요금 3,600 720 2,880300,000원 * 12월

일반지역개발 440,268 425,268 15,000

지역개발사업 440,268 425,268 15,000

소규모주민숙원사업 362,484 347,484 15,000

401 시설비및부대비 362,484 347,484 15,000

01 시설비 360,000 345,000 15,000

◎낭성농협 진입로 확포장공사(L=45m)

15,000 0 15,00015,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미원면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

미원면 2,659,171 2,462,687 196,484

특 200,000 200,000 0

조 78,000 60,000 18,000

시 2,381,171 2,202,687 178,484

자치행정 500,256 493,056 7,200

일반행정추진 500,256 493,056 7,200

청사운영관리 55,941 53,541 2,400

201 일반운영비 30,941 28,541 2,400

02 공공운영비 24,041 21,641 2,400

◎청사 전기요금 14,400 12,000 2,4001,200,000원 * 12월

복지회관시설운영관리 26,853 22,053 4,800

201 일반운영비 24,853 20,053 4,800

02 공공운영비 22,693 17,893 4,800

◎복지회관 및 재래시장특판장 전기요금

16,800 12,000 4,8001,400,000원 * 12월

지역개발 901,586 857,586 44,000

특 200,000 200,000 0

조 78,000 60,000 18,000

시 623,586 597,586 26,000

지역개발사업 901,586 857,586 44,000

특 200,000 200,000 0

조 78,000 60,000 18,000

시 623,586 597,586 26,000

소규모주민숙원사업 804,579 760,579 44,000

특 200,000 200,000 0

조 78,000 60,000 18,000

시 526,579 500,579 26,000

401 시설비및부대비 804,579 760,579 44,000

특 200,000 200,000 0

조 78,000 60,000 18,000

시 526,579 500,579 26,000

01 시설비 801,000 757,000 44,000

◎어암1리 배수로 정비공사(L=150m)

20,000 0 20,000

◎옥화리 하수도 정비공사(L=18m) 6,000 0 6,000

◎미원면 운용리 배수로정비(L=130m)

18,000 0 18,000

20,000,000원

6,000,000원

18,000,000원

조 18,000 0 18,000

행정운영경비(미원면) 1,257,329 1,112,045 145,284

인력운영비 1,134,295 989,011 145,284

인력운영비 1,134,295 989,011 145,284

101 인건비 1,093,975 956,131 137,844

01 보수 1,093,975 956,131 137,844



부서: 미원면

정책: 행정운영경비(미원면)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎기본급 803,940 666,096 137,844

○6급(26호봉) 367,584 229,740 137,8443,829,000원 * 8명 * 12월

204 직무수행경비 40,320 32,880 7,440

02 직급보조비 40,320 32,880 7,440

◎직급보조비 40,320 32,880 7,440

○6급 16,740 9,300 7,440155,000원 * 9명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가덕면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

가덕면 2,261,336 2,144,072 117,264

지역개발 914,277 869,277 45,000

지역개발사업 914,277 869,277 45,000

소규모주민숙원사업 730,289 685,289 45,000

401 시설비및부대비 730,289 685,289 45,000

01 시설비 727,000 682,000 45,000

◎시동리 세천정비공사(L=50m) 20,000 0 20,000

◎수곡2리 배수로 정비공사(L=300m)

25,000 0 25,000

20,000,000원

25,000,000원

행정운영경비(가덕면) 1,084,667 1,012,403 72,264

인력운영비 996,973 924,709 72,264

인력운영비 996,973 924,709 72,264

101 인건비 965,053 894,649 70,404

01 보수 965,053 894,649 70,404

◎봉급 711,024 640,620 70,404

○6급(26호봉) 275,688 229,740 45,948

○8급(7호봉) 73,368 48,912 24,456

3,829,000원 * 6명 * 12월

2,038,000원 * 3명 * 12월

204 직무수행경비 31,920 30,060 1,860

02 직급보조비 31,920 30,060 1,860

◎직급보조비 31,920 30,060 1,860

○6급 11,160 9,300 1,860155,000원 * 6명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남일면

정책: 자치행정

단위: 일반행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

남일면 2,148,013 2,058,919 89,094

조 16,000 16,000 0

시 2,132,013 2,042,919 89,094

자치행정 384,196 381,430 2,766

일반행정추진 384,196 381,430 2,766

문화시설물유지관리 51,164 48,848 2,316

201 일반운영비 13,416 11,100 2,316

02 공공운영비 9,216 6,900 2,316

◎성무생활체육공원 전기요금

6,216 3,900 2,316518,000원 * 12월

다목적회관운영관리 64,818 64,368 450

201 일반운영비 27,423 26,973 450

01 사무관리비 16,274 15,824 450

◎다목적회관 무인경비 수수료

900 450 450150,000원 * 6월

지역개발 600,797 555,797 45,000

조 16,000 16,000 0

시 584,797 539,797 45,000

지역개발사업 600,797 555,797 45,000

조 16,000 16,000 0

시 584,797 539,797 45,000

소규모주민숙원사업 509,204 464,204 45,000

조 16,000 16,000 0

시 493,204 448,204 45,000

401 시설비및부대비 509,204 464,204 45,000

조 16,000 16,000 0

시 493,204 448,204 45,000

01 시설비 506,000 461,000 45,000

◎남일면 은행리 사면보강공사(L=35m)

25,000 0 25,000

◎남일면 은행리 하수도정비공사(L=70m)

20,000 0 20,000

25,000,000원

20,000,000원

행정운영경비(남일면) 1,163,020 1,121,692 41,328

인력운영비 1,061,724 1,020,396 41,328

인력운영비 1,061,724 1,020,396 41,328

101 인건비 1,024,944 985,476 39,468

01 보수 1,024,944 985,476 39,468

◎봉급 729,984 690,516 39,468

○6급(26호봉) 276,276 236,808 39,4683,289,000원 * 7명 * 12월

204 직무수행경비 36,780 34,920 1,860

02 직급보조비 36,780 34,920 1,860



부서: 남일면

정책: 행정운영경비(남일면)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎직급보조비 36,780 34,920 1,860

○6급 13,020 11,160 1,860155,000원 * 7명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문의면

정책: 행정운영경비(문의면)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

문의면 2,369,043 2,242,863 126,180

조 60,000 60,000 0

시 2,309,043 2,182,863 126,180

행정운영경비(문의면) 1,159,753 1,033,573 126,180

인력운영비 1,051,861 925,681 126,180

인력운영비 1,051,861 925,681 126,180

101 인건비 1,018,981 894,481 124,500

01 보수 1,018,981 894,481 124,500

◎봉급 747,744 623,244 124,500

○6급(26호봉) 321,636 275,688 45,948

○7급(16호봉) 142,896 107,172 35,724

○8급(7호봉) 97,824 73,368 24,456

○9급(3호봉) 110,232 91,860 18,372

3,829,000원 * 7명 * 12월

2,977,000원 * 4명 * 12월

2,038,000원 * 4명 * 12월

1,531,000원 * 6명 * 12월

204 직무수행경비 32,880 31,200 1,680

02 직급보조비 32,880 31,200 1,680

◎직급보조비 32,880 31,200 1,680

○7급 6,720 5,040 1,680140,000원 * 4명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

중앙동 658,739 616,415 42,324

행정운영경비(중앙동) 523,059 480,735 42,324

인력운영비 466,584 427,860 38,724

인력운영비 466,584 427,860 38,724

101 인건비 449,004 413,280 35,724

01 보수 449,004 413,280 35,724

◎기본급 341,508 305,784 35,724

○기본급(호봉제) 266,352 230,628 35,724

-7급 107,172 71,448 35,7242,977,000원 * 3명 * 12월

204 직무수행경비 17,580 14,580 3,000

02 직급보조비 17,580 14,580 3,000

◎직급보조비 17,580 14,580 3,000

○5급 6,000 3,000 3,000250,000원 * 2명 * 12월

기본경비 56,475 52,875 3,600

기본경비 56,475 52,875 3,600

405 자산취득비 4,100 500 3,600

01 자산및물품취득비 4,100 500 3,600

◎문서세단기 1,000 0 1,000

◎사회대 300 0 300

◎TV(42인치) 1,000 0 1,000

◎3단 앵글선반 1,300 0 1,300

1,000,000원 * 1대

300,000원 * 1개

1,000,000원 * 1대

260,000원 * 5개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영운동

정책: 행정운영경비(영운동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

영운동 662,853 661,203 1,650

행정운영경비(영운동) 498,408 496,758 1,650

인력운영비 429,092 427,592 1,500

인력운영비 429,092 427,592 1,500

204 직무수행경비 16,080 14,580 1,500

02 직급보조비 16,080 14,580 1,500

◎직급보조비 16,080 14,580 1,500

○8-9급 6,000 4,500 1,500125,000원 * 4명 * 12월

기본경비 69,316 69,166 150

기본경비 69,316 69,166 150

204 직무수행경비 1,950 1,800 150

01 직책급업무수행경비 1,950 1,800 150

◎기준액(5급기관장) 1,950 1,800 1501,950,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금천동

정책: 행정운영경비(금천동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

금천동 1,003,105 1,001,605 1,500

행정운영경비(금천동) 731,762 730,262 1,500

인력운영비 654,129 652,629 1,500

인력운영비 654,129 652,629 1,500

204 직무수행경비 24,120 22,620 1,500

02 직급보조비 24,120 22,620 1,500

◎8급-9급 10,500 9,000 1,500125,000원 * 7명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용암1동

정책: 행정운영경비(용암1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

용암1동 1,354,527 1,353,027 1,500

행정운영경비(용암1동) 1,026,578 1,025,078 1,500

인력운영비 909,080 907,580 1,500

인력운영비 909,080 907,580 1,500

204 직무수행경비 33,300 31,800 1,500

02 직급보조비 33,300 31,800 1,500

◎8급-9급 18,000 16,500 1,500125,000원 * 12명 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용암2동

정책: 주민삶의 질 향상

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 낭성면 ~ 용암2동

용암2동 1,037,776 1,022,998 14,778

주민삶의 질 향상 268,042 253,264 14,778

아름다운 마을조성 268,042 253,264 14,778

주민생활지원 192,582 179,712 12,870

301 일반보상금 159,460 148,790 10,670

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 151,120 140,450 10,670

◎통장수당 140,220 131,200 9,020

○기본급 102,600 96,000 6,600

○상여금 17,100 16,000 1,100

○회의참석수당 20,520 19,200 1,320

◎반장수당 10,900 9,250 1,650

102,600,000원

17,100,000원

20,520,000원

10,900,000원

405 자산취득비 2,200 0 2,200

01 자산및물품취득비 2,200 0 2,200

◎통장사물함 2,200 0 2,2002,200,000원

청사환경개선 18,860 16,952 1,908

201 일반운영비 18,860 16,952 1,908

02 공공운영비 16,080 14,172 1,908

◎소방시설 수리비 1,908 0 1,9081,908,000원


